

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta: Prezydent Miasta Częstochowy

2. Rodzaj zadania publicznego: pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób

## II. Dane oferenta/oferentów

### Oferent 1

1) nazwa: Fundacja Chrześcijańska "Adułlam"

forma prawna: fundacja

numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, w innym rejestrze lub ewidencji: 0000067093 1

adres

miejsowość: Częstochowa

ulica: Krakowska 34

województwo: Śląskie

gmina: Częstochowa

powiat: Częstochowa

kod pocztowy: 42-202

poczta: Częstochowa

adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

nazwa: Fundacja  
Chrześcijańska "Adułlam"

ulica i nr.:  
Krakowska 34

kod pocztowy:  
42-202

miasto:  
Częstochowa

telefon:

faks:

e-mail

http://

2) Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty

imię:

nazwisko:

email:

telefon:

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego: Świąteczne spotkanie integracyjne dla rodzin i osób w trudnej sytuacji materialnej i życiowej - „Śniadanie Wielkanocne” 2019

2. Termin realizacji zadania publicznego:

Data rozpoczęcia: 2019-04-08

Data zakończenia: 2019-04-24

**3. Syntetyczny opis zadania publicznego:** Głównym celem zadania publicznego będzie objęcie wsparciem rodzin i osób (kobiet i mężczyzn) będących w trudnej sytuacji materialnej i życiowej przebywających na terenie miasta Częstochowy, w tym: osób bezdomnych i zagrożonych bezdomnością, niezaradnych życiowo i społecznie, osób starszych, samotnych, niepełnosprawnych, itp. poprzez zorganizowanie świątecznego spotkania integracyjnego - „Śniadanie Wielkanocne” w dniu 20 kwietnia 2019 roku, podczas którego będą mogli wspólnie spędzić uroczyste chwile. Niniejsze zadanie publiczne skierowane jest do ok. 350 osób. Zadanie to będzie polegało na: 1) Przygotowaniu i przeprowadzeniu części artystycznej świątecznego spotkania integracyjnego, nawiązującego do istoty Świąt Wielkanocnych. Z tej okazji przygotowany i zaprezentowany zostanie spektakl teatralny pt. „Aslan” w wykonaniu dzieci i młodzieży ze świetlicy „Życie poza szkołą”. Aslan to szlachetny złoty lew, który jest uosobieniem szlachetności i dobroci, jest symbolem sprawiedliwych praw, jego moc nie ma sobie równych, a jego dobroć jest nieograniczona. Z całego serca kocha wszystkich mieszkańców puszczy i jest gotowy do największych poświęceń dla nich. Świadczy o tym najlepiej fakt, gdy decyduje się oddać własne życie, za życie zdrajcy. Baśń ta jest nośnikiem chrześcijańskich wartości oraz zasiewem dobra wśród oglądających ją. O oprawę artystyczną tej części imprezy integracyjnej zadbają również mężczyźni ze schroniska „Adullam”, członkowie Klubu Abstynenta „Droga do wolności”; 2) Przygotowaniu i spożyciu wspólnego wielkanocnego śniadania oraz wydaniu uczestnikom zadania publicznego przygotowanych paczek świątecznych z żywnością. W tym celu zostaną podjęte następujące działania: Działanie nr 1. Opracowanie (materiału) informującego, zaproszenia oraz zamieszczenie informacji o wydarzeniu na stronie internetowej i facebooku. Na potrzeby zadania publicznego zostanie opracowane i wydrukowane zaproszenie (przez wolontariusza fundacji) z programem spotkania. Informacja o realizowanym wydarzeniu zamieszczona zostanie na stronie internetowej i facebooku Fundacji oraz wysłana na stronę [www.pps.czestochowa.pl](http://www.pps.czestochowa.pl). Działanie nr 2. Zakup niezbędnych artykułów i produktów związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem świątecznego spotkania integracyjnego - „Śniadanie Wielkanocne”. Na potrzeby realizacji zadania publicznego zostaną dokonane niezbędne zakupy artykułów związanych m.in. z podawaniem posiłków, pakowaniem paczek świątecznych oraz utrzymaniem czystości, takie jak: sztućce, talerzyki i kubki plastikowe, serwetki, obrusy, woreczki foliowe, folia aluminiowa, worki na śmieci, reklamówki do zapakowania zawartości paczek itp. oraz produkty spożywcze niezbędne do przygotowania świątecznego posiłku, serwowanego w trakcie świątecznego spotkania integracyjnego „Śniadanie Wielkanocne”. W tym celu zostaną zakupione artykuły spożywcze, które posłużą do przygotowania potraw na śniadanie świąteczne, tj. np.: żurku z kiełbasą i jajkiem, roladek z wędliny, śledzi, jajek gotowanych na twardo, pasztetu, sałatki, pieczywa, pierogów z mięsem, ciasta, napoi, itp.). Po zakończeniu spotkania integracyjnego uczestnikom wydane zostaną paczki świąteczne z żywnością. Do przygotowania paczek zakupione zostaną art. spożywcze takie jak np.: śledzie, kiełbasa, jajka, konserwy mięsne, ciasto, pieczywo, masło, napój itp. Paczki i potrawy świąteczne zostaną przygotowane wcześniej w siedzibie fundacji przy ul. Krakowskiej 34 i zostaną przetransportowane do Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. Kazimierza Pułaskiego w Częstochowie, ul. Targowa 29, gdzie odbędzie się świąteczne spotkanie integracyjne - „Śniadanie Wielkanocne”. Na ww. miejsce zostanie również przewieziony niezbędny sprzęt nagłaśniający, podest sceniczny, rekwizyty do spektaklu oraz ozdoby przygotowane przez seniorów uczestniczących w działaniach organizowania społeczności lokalnej dla dzielnicy Stare Miasto (będącej miejscem wydarzenia), a także inne rzeczy potrzebne do prawidłowej realizacji zadania publicznego. Działanie nr 3. Przygotowanie i przeprowadzenie części artystycznej świątecznego spotkania integracyjnego - „Śniadanie Wielkanocne” Rozpoczęcie tej części świątecznego spotkania integracyjnego związanego ze Świątami Wielkanocnymi odbędzie się o godz. 11:00. Przybyli goście oraz odbiorcy zadania publicznego będą mogli obejrzeć spektakl teatralny w wykonaniu dzieci i młodzieży ze świetlicy „Życie poza szkołą” pt. „Aslan”. W tej części spotkania o artystyczną oprawę zadbają również mężczyźni ze schroniska „Adullam”, członkowie Klubu Abstynenta „Droga do wolności” - zespół muzyczny „The Shelter”. Ta część spotkania wprowadzi przybyłych w atmosferę zbliżających się świąt oraz będzie czasem refleksji. Działanie nr 4. Przygotowanie i przeprowadzenie świątecznego spotkania integracyjnego

„Śniadanie Wielkanocne”. Ta część świątecznego spotkania trwać będzie od godz. 12.00 do godz. 13.00. Po oficjalnym powitaniu oraz złożeniu życzeń świątecznych, uczestnicy zadania zaproszeni zostaną do wspólnego posiłku przygotowanego na okoliczność Świąt Wielkanocnych. Posiłek uwieńczony zostanie występem wokalnym w tle, wprowadzającym uczestników spotkania w radosną atmosferę świąt. Na stole nie zabraknie tradycyjnych, świątecznych potraw, tj. np.: żurku z kiebasą i jajkiem, roladek z wędliny, śledzi, jajek gotowanych na twardo, sałatki, pieczywa, ciasta, itp. Wspólny posiłek sprzyjać będzie prowadzeniu rozmów i nawiązaniu bliższych relacji osób starszych, samotnych, uzależnionych, bezdomnych, itp. Po zakończeniu spotkania integracyjnego uczestnikom zostaną wydane paczki świąteczne z żywnością (350 szt.), przygotowane wcześniej przez pracowników i wolontariuszy fundacji. Przy stołach usługiwać będą wolontariusze z fundacji i członkowie Partnerstwa na Rzecz Aktywności Lokalnej „Stare Miasto - Nowe Życie”. Działanie nr 5. Podsumowanie przebiegu realizacji zadania publicznego Po zakończeniu planowanego wydarzenia - świątecznego spotkania integracyjnego „Śniadanie Wielkanocne”, osoba odpowiedzialna (wolontariusz Fundacji Chrześcijańskiej „Adullam”) podejmie działania związane z: • zamieszczeniem na stronie internetowej oraz fanpage’u Fundacji informacji z przebiegu spotkania integracyjnego „Śniadanie Wielkanocne” wraz z dokumentacją zdjęciową; • wysłaniem informacji o działaniu na stronę [www.pps.czestochowa.pl](http://www.pps.czestochowa.pl). • rozliczeniem merytorycznym i finansowym projektu.

Miejsce realizacji zadania publicznego: Miasto Częstochowa: Siedziba Fundacji Chrześcijańskiej „Adullam”, ul. Krakowska 34 oraz Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. Kazimierza Pułaskiego w Częstochowie, ul. Targowa 29

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Lp.	Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1	Przygotowanie i zaprezentowanie przez dzieci i młodzież ze świetlicy „Życie poza szkołą” spektaklu teatralnego „Aslan” stanowiącego element świątecznego spotkania integracyjnego	1 przedstawienie - spektakl teatralny	dokumentacja fotograficzna, informacja zamieszczona na stronie internetowej Fundacji
2	Zorganizowanie świątecznego spotkania integracyjnego „Śniadanie Wielkanocne” dla 350 osób starszych, samotnych, niepełnosprawnych, znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej, niezaradnych życiowo, zagrożonych bezdomnością, bezdomnych i uzależnionych, itp.	1 świąteczne spotkanie integracyjne "Śniadanie Wielkanocne" dla 350 osób	dokumentacja fotograficzna, informacja zamieszczona na stronie internetowej Fundacji

3	Przygotowanie i wydanie 350 paczek świątecznych z żywnością dla uczestników zadania publicznego.	350 przygotowanych i wydanych paczek	dokumentacja fotograficzna, informacja zamieszczona na stronie internetowej Fundacji
4	Przygotowanie i wydanie dla 350 osób świątecznego posiłku w trakcie świątecznego spotkania integracyjnego „Śniadanie Wielkanocne”.	350 porcji posiłku świątecznego wydanych uczestnikom zadania publicznego	dokumentacja fotograficzna, informacja zamieszczona na stronie internetowej Fundacji
5	Umieszczenie na stronie internetowej Fundacji informacji na temat organizacji i przeprowadzenia świątecznego spotkania integracyjnego "Śniadanie Wielkanocne" wraz z dokumentacją fotograficzną (1 informacja zapowiadająca wydarzenie i 1 informacja po wydarzeniu).	1 informacja zapowiadająca wydarzenie i 1 informacja z przebiegu realizacji zadania	informacja zamieszczona na stronie internetowej i facebooku Fundacji

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Chrześcijańska „Adullam” jest organizacją pozarządową działającą na terenie miasta Częstochowy od 1993 roku, czyli ponad 25 lat. Nasze działania ukierunkowane są na niesienie wszechstronnej pomocy osobom, rodzinom, środowiskom przeżywającym problemy społeczne, materialne lub zdrowotne, a zwłaszcza zagrożonym ubóstwem. Jako organizacja stale się rozwijamy i staramy jak najskuteczniej podążać za potrzebami społecznymi. W ramach naszych działań statutowych od początku istnienia Fundacji prowadzimy stołówkę charytatywną, pracę z osobami bezdomnymi, uzależnionymi oraz dziećmi i młodzieżą, a także osobami starszymi i niepełnosprawnymi. Aby móc skutecznie i efektywnie realizować nasze cele statutowe współpracujemy z organizacjami pozarządowymi, Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Klubami Abstynenta (Północ, Rozsądek, Ostoja, Wytrwałość), Strażą Miejską, przedsiębiorcami. Fundacja jest także członkiem Partnerstw: Na Rzecz Aktywności Lokalnej "Stare Miasto - Nowe Życie", „Na rzecz rozwiązywania problemu bezdomności oraz łagodzenia jego skutków na terenie Gminy Miasta Częstochowa”, „Na rzecz dziecka i rodziny”, Porozumienia „Częstochowa - mówimy NIE uzależnieniom i przemocy”. Ponadto we współpracy z Gminą Miasto Częstochowy realizujemy zadania publiczne będące zadaniami własnymi gminy. „Śniadanie Wielkanocne” jest przez nas realizowane nieprzerwanie od 2014 roku. Pierwsze spotkanie z okazji Świąt Wielkanocnych odbyło się na Starym Rynku, kolejne w Konduktorowni przy ul. Piłsudskiego, a ostatnie 3 lata w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. Kazimierza Pułaskiego w Częstochowie przy ul. Targowej 29. W latach 2014 - 2017 spotkanie integracyjne „Śniadanie Wielkanocne” połączone było z przeprowadzeniem warsztatów dla osób uzależnionych przez Kluby Abstynenckie. W 2018 roku głównymi odbiorcami zorganizowanego przez nas spotkania integracyjnego były osoby starsze i samotne. W roku bieżącym chcemy objąć wsparciem grupę społeczną osób w trudnej sytuacji materialnej i życiowej. W realizację spotkania zaangażowani będą pracownicy fundacji, wolontariusze i osoby z bezdomności z którymi realizowany jest program wychodzenia z bezdomności. Przy realizacji i przebiegu spotkania pomagać będą nam także partnerzy – członkowie partnerstwa Na Rzecz Aktywności Lokalnej "Stare Miasto - Nowe Życie" oraz Partnerstwa Lokalnego na Rzecz Rozwiązywania Problemu Bezdomności (w tym Caritas Archidiecezji Częstochowskiej, Fundacja Św. Barnaby, Stowarzyszenie Wzajemnej Pomocy „Agape”),

które przekażą produkty spożywcze do paczek, jako swój wkład w spotkanie. W celu przygotowania posiłku na spotkanie integracyjne udostępniona zostanie kuchnia wraz z zapleczem, magazyn podręczny i pomieszczenia techniczne, a także samochody (PEUGOT Expert i Dacia DOKKER Van), którymi przewiezione zostaną przygotowane potrawy, paczki a także kostiumy i scenografia do przedstawienia z ul. Krakowskiej 34 (siedziby Fundacji) do Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. Kazimierza Pułaskiego przy ul. Targowej 29 gdzie odbędzie się ww. spotkanie.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Fundacja Chrześcijańska "Adullam" Zakup art. spożywczych, które posłużą do przygotowania posiłku na potrzeby świątecznego spotkania integracyjnego „Śniadanie Wielkanocne” i do przygotowania paczek świątecznych z żywnością (np.: żurek, kiełbasa, jajka, chleb, wędliny, śledzie, warzywa, pie	9100	9100	0
2	Fundacja Chrześcijańska "Adullam" Zakup artykułów związanych z podaniem posiłków, pakowaniem paczek świątecznych oraz utrzymaniem czystości, takich jak: sztućce, talerzyki i kubki jednorazowe, serwetki, obrusy, woreczki foliowe, folia aluminiowa, worki na śmieci, reklamówki do spakowania	850	850	0
3	Fundacja Chrześcijańska "Adullam" Koszty związane z przygotowaniem wydarzenia, obejmujące pracę związaną z przygotowaniem paczek, posiłku świątecznego, sali, dekoracji, sprzątnięciem sali, itp. - praca wolontariuszy (5 osób po 20 godz. x 25 zł.) - wkład własny	2500	0	2500
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania:		12450	9950	2500

Oświadczam, że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta:

Oferent	Osoba podpisująca ofertę	Stanowisko osoby	Czytelny podpis
Fundacja Chrześcijańska		Prezes Zarządu	

Data 2019-03-19

Nazwa załącznika	Załącznik
KRS	70876b434e23c2a116bcd36dfc85d58d.pdf